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Interface Lausanne Gare

A l'arrivée des trains spéciaux CFF, quatre lignes de bus desservent gratuitement les agglomérations de
Lausanne. Le parcours de chaque Ilgne est décrit dans les pages suivantes.

Avec les travaux sur la Place de la Gare de Lausanne, les départs des bus spéciaux se font sur la bas de
I’Avenue de Ruchonnet. Les circuits jaunes, bleu et vert dans le sens descente et le circuit rouge dans le sens

de la montée.
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Circuit Bleu (autobus articulé)
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Arréts desservis

Lausanne Gare
Beaulieu-Jomini
Beaulieu
Bergiéres
Beau-Site
Grattapaille
Bossons
Blécherette
Bois-Gentil
Vélodrome
Stade Olympique
Casernes
Rouvraie

Forét

Bellevaux
Grangettes
Rionzi

Martines

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Coétes

Petit-Mont
Coppoz Poste
Coppoz
Grand-Mont
Etavez

Fougeéres

Budron

Cavenette

Cugy Poste

Cugy Village
Moulin
Bretigny/Morrens
Bottens, Croisée
Rustériaz
Froideville Village
Froideville Croisée
Froideville Laiterie
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Circuit Rouge (autobus articulé) prolongé jusqu’a Cheseaux et Romanel
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Arréts desservis

Lausanne Gare
Boston

St-Paul

Montétan

Valency

Huttins

Prilly-Centre

Perréaz

Prilly Eglise

Bugnon

Sur-la-Croix
Baumettes
Bois-Genoud

Bré

Bussigny, Buyere
Bussigny, Cocagne
Bussigny, Rente
Villars-Ste-croix, Croix-
Péage

Crissier, Montremoén

20.
21,
22,
23.
24,
25.
26.
27.

Cheseaux, Martheray
Cheseaux, Gare
Romanel

Jouxtens

Prilly, Coudraie

Prilly, Mont-Goulin
Prilly, Béthanie

Prilly, Dranse

B 12.07.24



N, T A Y EHL Hospitality &
Mo © "Business School

RESENEY |

i "'/UME Epaljii@es : L i ’ ; Lausanne Gare Clgale
i s;ae-lga;‘;rs:ré;uig\." Bessiéres Montolieu
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A!Ile_res/CHUV Croix Blanche
Virgile-Rossel Marcel Regamey
Vallonnette Lion d’Or
Victor-Ruffy Grand-Chemin
Sallaz En Marin
St-Etienne Vuillette
Valmont Cojonnex/EHL,
Foyer Chalet-a-Gobet
Boveresses Praz-CoI.Iet
Praz-Séchaud Chevreuils
| ‘ Praz-Berthoud Vers-chez-les-Blanc
S Boissonnet
s 49 & Abeilles
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Circuit vert (autobus standard)
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26. Chenaulaz

1. Lausapne Gare 8. Reymondin 15. Avepue William 27, Val-Vert

2. Eglantine 0. Moulins 16. Colline )

3. Avenue du Léman 10. Paudex 17. Conversion-Gare 28. Rosiaz

4. Bonne-Espérance 1. Marronnier 18. Corsy-Dessous 29. Coudrette

5. Perraudettaz 12. Grand-Pont 19. Corsy-Dessus 30. Chailly-Village
6. Montillier 13. Les Champs 20. Echerins 31. Pont de Chailly
7. Pully-Clergére 14. Orzens 21. La Croix-sur-Lutry

32. Fauconniéres
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